
Zarządzenie nr 10
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 4 listopada 2019 roku

w sprawie upoważnienia Pani Wiolety Wielińskiej

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2096 ze zm. )
zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Wioletę  Wielińską  –  zatrudnioną  w  Urzędzie  Gminy  
w  Grzegorzewie  na  stanowisku  Inspektora  do  spraw  Wymiaru  Opłat  
za  Gospodarowanie  Odpadami  Komunalnymi,  Ewidencji  Działalności
Gospodarczej  oraz  Wydawania  Zezwoleń  na  Sprzedaż  Alkoholu  
do podpisywania w moim imieniu:

1) zawiadomień o zmianie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

2) wezwań do złożenia deklaracji oraz wezwań do złożenia wyjaśnień, 
w toku prowadzonego postępowania w sprawie określenia wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

3) pism w sprawie nieprzestrzegania zasad segregacji odpadów,

4) pism dotyczących przestrzegania zasad regulaminu utrzymania czynności 
i porządku na terenie Gminy Grzegorzew.

§ 2 

Upoważnienie obejmuje wyłącznie czynności wskazane w § 1 realizowane 
przez pracownika na zajmowanym stanowisku pracy.

§ 3

Zarządzenie obowiązuje od dnia 4 listopada 2019 roku na czas nieokreślony.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grzegorzew.

Wójt Gminy Grzegorzew
  /-/Bożena Dominiak


